
UCHWAŁA NR LXXIII/945/2024 
RADY MIASTA LESZNO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr  LXVI/853/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 15 czerwca 2023 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta 
Leszna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Zaciągnąć w 2023 roku pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu do kwoty 2.605.480,67 zł (słownie złotych: dwa miliony sześćset 
pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt 67/100) na realizację przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Leszna ”. 

2. Pożyczka uruchamiana będzie w następujących transzach: 

a) w 2024 roku do kwoty 1.295.702,89 zł, 

b) w 2025 roku do kwoty 1.309.777,78 zł, 

3. Okres spłaty pożyczki wynosić będzie 9 lat i nastąpi w latach 2026 - 2034.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Tomasz Malepszy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5346F3A9-FA60-476D-9AC3-837440E01180. Uchwalony Strona 1



                                              
UZASADNIENIE 

                                           do uchwały Nr LXXIII/945/2024 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 08 lutego 2024 roku zmieniającej uchwałę                    

Nr LXVI/853/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 15 czerwca 2023 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia            
pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Leszna 2023” 

 
W związku z realizacją przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego  na terenie 
Miasta Leszna 2023” Miasto Leszno podpisało 19.09.2023 roku umowę pożyczki Nr 
11011/U/400/1367/2023 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu. Fundusz udzielił pożyczki w wysokości 2.605.480,67 zł odpowiadającej 
kwocie kosztów kwalifikowanych zadania.   
Zgodnie z uchwałą Nr LXVI/853/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 15 czerwca 2023 roku 
kwota przedmiotowej pożyczki wynosiła 3.691.739,76 zł. Pożyczka miała zostać 
uruchomiona w dwóch transzach:  
- w 2024 roku do kwoty 1.845.869,88 zł, 
- w 2025 roku do kwoty 1.845.869,88 zł. 
Na podstawie zawartej umowy uruchomienie pożyczki nastąpi w dwóch transzach: 
- w 2024 roku do kwoty 1.295.702,89 zł, 
- w 2025 roku do kwoty 1.309.777,78 zł. 
 
Spłaty pożyczki wynikające z zapisów zawartych w umowie pożyczki: 
- 2026 r.  kwota      208.438,44 zł, 
- 2027 r.  kwota      208.438,44 zł, 
- 2028 r.  kwota      208.438,44 zł, 
- 2029 r.  kwota      208.438,44 zł, 
- 2030 r.  kwota      208.438,44 zł, 
- 2031 r.  kwota      208.438,44 zł, 
- 2032 r.  kwota      208.438,44 zł, 
- 2033 r.  kwota      208.438,44 zł, 
- 2034 r.  kwota      937.973,15 zł. 
  
W związku ze zmianą kwoty pożyczki konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.   
   
 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5346F3A9-FA60-476D-9AC3-837440E01180. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/945/2024 RADY MIASTA LESZNO z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 zm. § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


